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Fiche d’évaluation «Appui renversé»
	Nom, prénom
	Degré de difficulté de l'appui renversé
	Monter à l’appui renversé
	Appui renversé en position I
	Appui renversé en position I
	Liaison entre les éléments
	Dynamique de groupe, aide et assurage
	Nombre
de points
	Note

	
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
	3
	0
	1
	2
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Exemple de barème
	6
	5,5
	5
	4,5
	4
	3,5
	3

	16, 17, 18
	14, 15
	12, 13
	10, 11
	8, 9
	6, 7
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